ไม,เฟ้นผู้ไค้รับเอกสิทธึ๋หรือความคุ้มกัน ช่ังอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ 

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธึ๋และความคุ้มกันเขนวานั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง 

กอสร้างในวงเงินไมน้อยกว่า ๑,๓๐๖,0๐0.0๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกพันบาทถ้วน) และเฟ้นผลงานท่ี 

เฟ้นคูสัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐ หรือหนวยงานเอกขนที' กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงราขบุรื 

เช่ือถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีท่ีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมล้ากำหนดให้ผู้เข้ารวมล้ารายใดรายหน่ึงเฟ้นผู้เข้ารวม

[...]

๒.๙ ไมเฟ้นผู้ได้'รับเอกสิทธ้ิ1หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย เว้นแด 

รัฐบาล ชองผู้ยื่นข้อเสนอใต้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธ้ืและความคุมกันเข่นว่าน้ัน

๒.๑0 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานกอสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคา 

จ้าง กอสร้างในวงเงินไมน้อยกวา ๑,๓๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนหกพันบาทถ้วน) และเฟ้นผลงานท่ี 

เฟ้นคูลัญญาโดยตรงกับหนวยงานของรัฐ หรือหนวยงานเอกซนท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงราฃบุรื 

เช่ือถือ

๒.๑๑ กิจการรวมค้าที่ย่ืนข้อเสนอไนรูปแบบของ "กิจการรวมด้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 

กรณีท่ีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหน่ึงเฟ้นผู้